integral para los literales a) y b), siendo la tasa de prima del literal a) Seguro de Todo Riesgo 
Incendio y Terremoto, el criterio de adjudicación. Por lo anterior, la Compañía Aseguradora 
Adjudicataria del proceso fue Axa Colpatria Seguros S.A. 

El costo de la tarifa por el servicio de recaudo de las primas de seguro es de veintiún mil ciento 
cincuenta y cinco pesos ($21.155) más IVA y aplicará a cada una de las primas y seguros recaudados.